請      求      書

一 金         円

総     額
前 回 ま で
の 交 付 額

今     回
請  求  額 未 請 求 額

円 0円 円 0円

  ただし，令和  年  月  日付け  奄総プロ第   号の補助金等交付確定通

知書に基づく。

  令和 年度  奄美市危険空き家等除却助成金

  上記のとおり請求します。

        年  月  日

請求者            印

                      住 所 〒

振込口座

金融機関名

本・支店名

預金種目 普通   ・   当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義

奄美市長     殿